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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Abiks Ikka OÜ (registrikood: 10930616) (aadress Videviku tn 2, Kuressaare
linn, Saaremaa vald, Saare maakond) poolt esitatud Lagenõmme III kruusakarjääri keskkonnaloa
muutmise taotluse alusel on valminud täiendatud keskkonnaloa muutmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav Lagenõmme III kruusakarjäär asub Saare maakonnas Saaremaa vallas Viki külas Lagenõmme
kruusamaardla idaosas (katastriüksus Lagenõmme kruusakarjäär, tunnus 30101:005:0085 ja
Lagenõmme karjäär 1, tunnus 71401:001:1584). Mäeeraldise pindala on 3,74 ha ja mäeeraldise
teenindusmaa pindala on 4,74 ha. 

Loa muutmise taotlusega soovitakse mäeeraldist laiendada olemasolevale teenindusmaale, millega
seoses suureneb mäeeraldise pindala 0,87 ha võrra (3,74 hektarilt 4,61 hektarile), suurendatakse
kaevandatava katendi ja mulla kogust, suurendatakse aktiivse ja kaevandatava varu kogust ning
lisatakse loale jäätmete eriosa. Taotletaval alal on katendi maht kokku 8 tuh m3. Mäeeraldise
laiendamisega tekitatakse võimalus kogu hetkel kehtiva mäeeraldise piires maavaravaru väljamiseks.
Laiendamine aitab vältida majanduslikult ebaotstarbekate jääkvaru plokkide teket, millega tagatakse ka
maavaravaru säästlik kasutamine. Laiendatav osa korrastatakse hiljem rohumaaks. 

Hetkel kehtivas muudetavas keskkonnaloas on toodud järgmine kõrvaltingimus: 
1. Laiendataval mäeeraldisel asub III kategooria kaitstava liigi madal unilook kasvukoht. Madala unilooga
populatsiooni säilimiseks tuleb ammendatud karjääriosa nõlv katta 10-15 cm paksuselt karjääri
kamardumata alade pindmisest kihist (mitte sügavamalt kui 30 cm) võetud kruusaga. Nõlvade katmiseks
kasutatava kruusa võtmisel eelistada planeeritavate ladustusplatside alla jäävaid unilooga
esinemisalasid. Ammendatud karjääri nõlva kalle peab olema vähemalt 35 kraadi. Karjääri nõlva ei tohi
metsastada ega katta kamardunud pinnasega

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemist https://kotkas.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult Kõrgessaare mnt 18, Kärdla, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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